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Kirjaamo

Lähettäjä: Loimuvirta Neea <neea.loimuvirta@pirha.fi>
Lähetetty: keskiviikko, 13. elokuuta 2025 15:35
Vastaanottaja: YLO Kirjaamo; kirjaamo@virrat.fi; VES Vesilahden Kunta;

valkeakosken.kaupunki@vlk.fi; urjalan.kunta@urjala.fi; Kirjaamo;
sastamala@sastamala.fi; kirjaamo@ruovesi.fi; palkane@palkane.fi;
kaupunki@parkano.fi; ORI Oriveden Kaupunki Kirjaamo; NK Kirjaamo;
kaupunki@manttavilppula.fi; LEM Kunta; kihnio@kihnio.fi; kunta@kuhmoinen.fi;
PIR Kirjaamo; kunta@punkalaidun.fi; KLA Kirjaamo; juupajoki.kunta@juupajoki.fi;
kanslia@ikaalinen.fi; HKY Kirjaamo; akaan.kaupunki@akaa.fi

Kopio: Lielahti Katri
Aihe: VL: Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallituksen pyyntö 16.6.2025 § 203

Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston
kokoonpanojen nimeäminen

Luokat: Purppura luokka

Hei,

Lisäyksenä aluehallituksen 16.6.2025 § 203 päätösotteeseen: Esitykset jäsenistä sekä varajäsenistä
pyydetään toimittamaan hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään 31.8.2025 mennessä.

Kiitos yhteistyöstä!

Ystävällisin terveisin,

Neea Loimuvirta
Palvelupäällikkö
Pirkanmaan hyvinvointialue
Asianhallinnan ohjaus ja päätösvalmistelu
+358 44 472 9960
etunimi.sukunimi@pirha.fi
www.pirha.fi

Lähettäjä: Lielahti Katri
Lähetetty: maanantai 23. kesäkuuta 2025 15:32
Vastaanottaja: 'Ylöjärven kaupunki' <kirjaamo@ylojarvi.fi>; 'Virtain kaupunki' <kirjaamo@virrat.fi>;
vesilahdenkunta@vesilahti.fi; 'Valkeakosken kaupunki' <valkeakosken.kaupunki@vlk.fi>; 'Urjalan kunta'
<urjalan.kunta@urjala.fi>; Kirjaamo <kirjaamo@tampere.fi>; Sastamala kaupunki - yleinen sähköposti
<sastamala@sastamala.fi>; Kirjaamo <kirjaamo@ruovesi.fi>; 'Pälkäneen kunta' <palkane@palkane.fi>; 'Parkanon
kaupunki' <kaupunki@parkano.fi>; 'Oriveden kaupunki' <kirjaamo@orivesi.fi>; 'Nokian kaupunki'
<kirjaamo@nokiankaupunki.fi>; 'Mänttä-Vilppulan kaupunki' <kaupunki@manttavilppula.fi>; 'Lempäälän kunta'
<kunta@lempaala.fi>; 'Kihniön kunta' <kihnio@kihnio.fi>; kunta@kuhmoinen.fi; 'Pirkkalan kunta'
<kirjaamo@pirkkala.fi>; 'Punkalaidun ' <kunta@punkalaidun.fi>; 'Kangasalan kunta' <kunta@kangasala.fi>;
'Juupajoen kunta' <juupajoki.kunta@juupajoki.fi>; 'Ikaalisten kaupunki' <kanslia@ikaalinen.fi>; 'Hämeenkyrön
kunta' <kirjaamo@hameenkyro.fi>; 'Akaan kaupunki' <akaan.kaupunki@akaa.fi>
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Aihe: Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallituksen pyyntö 16.6.2025 § 203 Pirkanmaan hyvinvointialueen
vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston kokoonpanojen nimeäminen

Hei.

Ohessa aluehallituksen 16.6.2025 päätösote § 203 Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja
vammaisneuvoston kokoonpanojen nimeäminen tiedoksi.

Ystävällisin terveisin

Katri Lielahti
hallintoassistentti, tiiminvetäjä
katri.lielahti@pirha.fi, puh. 044 472 9565

Hallintopalvelut, Asianhallinta ja päätösvalmistelu
Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere


